范例

民事撤诉申请书
    申请人：A，男，××岁，×族，××省××县人，××省××县××公司职工，现住××县××路××号

    被申请人：B，男，××岁，×族，××省××县人，××省××县××公司职工，现住××县××路××号

    原起诉案由：

    申请人于××年××月××日诉被申请人损害赔偿一案，已被你院受理。

    撤诉请求与理由：

    现因申请人与被申请人经过协商，达成和解。被申请人自愿赔偿申请人××元人民币。申请人诉讼目的已达到，双方纠纷已解决。依据《中华人民共和国民事诉讼法》第114条规定，特申请撤回起诉，请予以批准。

    　　此致

    　　××县人民法院

        申请人：A

        ××年××月××日